
19/08/2022 10:36 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=879319&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Conselho Regional de Medicina do Estado do Ceará
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2020 
 

Às 16:17 horas do dia 09 de fevereiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HELVECIO NEVES FEITOSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 44, Pregão nº
00007/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de
sistema informatizado/integrado de gerenciamento para abastecimento e manutenção da frota do CREMEC, com
utilização de cartão magnético via web.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 55.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,20 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de 3,0000
% (valor com desconto: R$ 53.350,0000) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/10/2020
14:56:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO CONSULTORIA E
ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 25.165.749/0001-10,

Melhor lance: 3,0000 %

Homologado 09/02/2021
16:17:38

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Fim do documento


